Information nach § 20 Absatz 3 VOB/A bzw. § 30 Absatz 1 UVgO über die Erteilung eines Auftrages

			Vergabenummer		T 05/2024	
a	Öffentliche Name	Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle) Name Stadt Bad Harzburg				
	Straße	Forstwiese 5				
	PLZ, Ort	38667 Bad Harzburg				
	Telefon	05322 74-611	Fax	05322 74-961	1	
E-Mail		natascha.hasse@stadt-bad-harzburg.de	Internet	www.stadt-bad-harzburg.de		
С	Auftragsgegenstand Ausbau der Schmiedestraße in Bad Harzburg - I Bauabschnitt					
d		Ort der Ausführung 38667 Bad Harzburg				
е	beauftragtes Unternehmen					
	Name	Strabag AG				
	Straße	Kruggang 1				
	PLZ, Ort	38820 Halberstadt				
f	Zeitraum d	der Leistungserbringung <u>KW 17 - KW 39</u>				